ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28 октября 2021 г.                                                                                      №216

О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова №211 от 25.10.2021 «О созыве очередной 58-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва»

В соответствии со статьями 20, 21 Регламента Псковской городской Думы, а также на основании Указа Губернатора Псковской области от 15.03.2020 № 30-УГ «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Псковской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее – Указ Губернатора от 15.03.2020 № 30-УГ), а также в соответствии с указанием руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Псковской области Нестерука А.В. №04-1131-2021 от 28.10.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Пскова №211 от 25.10.2021 «О созыве очередной 58-й сессии Псковской городской Думы шестого созыва» следующие изменения:
1) абзац первый постановления читать в следующей редакции:
«Созвать 29 октября 2021 года в 10.00 очередную 58-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва в форме дистанционного заседания и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:»;
2) дополнить постановление последним абзацем следующего содержания:
«В целях соблюдения требований Указа Губернатора от 15.03.2020 № 30-УГ к проведению публичных мероприятий в период действия карантина на территории Псковской области, а также с целью обеспечения открытости и гласности проведения сессии Псковской городской Думы, организовать 29 октября 2021 года в 10:00 мск в сети Интернет прямую трансляцию очередной 58-й сессии Псковской городской Думы шестого созыва на официальном сайте сетевого издания «Псковское Агентство Информации (ПАИ)» https://informpskov.ru/.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                   	       Е.А. Полонская